DANE TELEADRESOWE LESNICTW

Nr telefonu Nr telefonu
Nazwa i adres Lesnictwa Imie i nazwisko Stanowisko Adres e-mail
stacjonarnego komadrkowego

LESNICTWO TRYNOSY Janusz Pepfowski Lesniczy 2974612 22 606925 611 {anusz.peplowski@warszawa.lasy.gov.pl
Trynosy 28 A
07-302 Jelonki Tomasz Koztowski Podlesniczy - 606 925617 tomasz.kozlowski@warszawa.lasy.gov.pl
LESNICTWO GRUDZIE Zdzistaw Reluga Lesniczy - 604 904 372 zdzislaw.reluga@warszawa.lasy.gov.pl
Budy Grudzie 49/2
07-300 Ostréw Mazowiecka Piotr Wiernicki Podlesniczy - 606 925 619 piotr.wiernicki@warszawa.lasy.gov.pl
LESNICTWO KALINOWO
Budy Grudzie 49/1 Hubert Legacki Ledniczy - 604 905 487 hubert.legacki@warszawa.lasy.gov.pl
07-300 Ostréw Mazowiecka
LESNICTWO BIEL
Zachy Pawty Przemystaw Kowalczyk p.o. Le$niczego 297462472 604256879 przemyslaw.kowalczyk@warszawa.lasy.gov.pl
07-300 Ostréw Mazowiecka
LESNICTWO NAGOSZEWKA Piotr Deresz Lesniczy 29 6459109 606 925 631 piotr.deresz@warszawa.lasy.gov.pl
Nagoszewka | 1B
07-300 Ostréw Mazowiecka Tomasz Szwed Podle$niczy - 606456917 tomasz.szwed@warszawa.lasy.gov.pl
LESNICTWO TURKA Marek tosiiski Le$nicy 2974581 23 606456841 marek losinski@warszawa.lasy.gov.p|
Laskowizna 1A
07-306 Brok Mariusz Orzot Podlesniczy - 608 880 075 mariusz.orzol@warszawa.lasy.gov.pl
LESNICTWO ANTONOWO Kamil Narewski p.o. Lesniczego - 608 297 552 kamil.narewski@warszawa.lasy.gov.pl
Nowa Grabownica 70 A
07-300 Ostréw Mazowiecka Franciszek Gorski Podlesniczy - 606 456 897 franciszek.gorski@warszawa.lasy.gov.pl
LESNICTWO ORLO Arkadiusz Rosinski Lesniczy 296447175 608 688 073 arkadiusz.rosinski@warszawa.lasy.gov.pl
Orfo 15
07-320 Matkinia Grzegorz Pawtowski Podlesniczy - 533 862 000 grzegorz.pawlowskil@warszawa.lasy.gov.pl
LESNICTWO OSUCHOWA
Nowa Osuchowa

Zbigniew Narewski Lesniczy 29 64591 69 606 925 615 zbigniew.narewski@warszawa.lasy.gov.pl
ul. Cicha 23
07-308 Poreba
LESNICTWO NOWINY Radostaw Jurkiewicz Lesniczy 29 596 66 27 606 925 613 radoslaw.jurkiewicz@warszawa.lasy.gov.pl
Dudowizna 46
07-308 Poreba Adam Kaczmarczyk Podlesniczy - 784 506 286 adam.kaczmarczyk@warszawa.lasy.gov.pl
LESNICTWO BRZOSTOWA Sylwester Runo Lesniczy 297457004 602 322943 sylwester.runo@warszawa.lasy.gov.pl
ul. Brzostowa 51
07-306 Brok Andrzej Brzostek Podlesniczy - 606 925 624 andrzej.brzostek@warszawa.lasy.gov.pl
OSRODEK HODOWLI ZWIERZYNY
»BROK”

Olgierd Jabtonski Lesniczy - 604 789 802 olgierd.jablonski@warszawa.lasy.gov.pl

Bojany 1,

07-306 Brok
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